GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

E.E. AFONSO PENA
Avenida João Pinheiro, 450 - Centro - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

77 - Poéticas Visuais - Pintura

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7707328-2 DOUGLAS VENICIO VELLOSO 12727726 26/11/2016 7 horas 7h45 101

7711354-3 JULIANA SILVEIRA MAFRA 6093307 26/11/2016 7 horas 7h45 101

7707495-5 MAXIMILIANO HENRIQUE BARBOSA 6089508 26/11/2016 7 horas 7h45 101

4700989-6 PAULO HENRIQUE FAGUNDES AMARAL MG 369214 26/11/2016 7 horas 7h45 101

4701431-8
THEREZA CHRISTINA PORTES RIBEIRO
DE OLIVEIRA

M2128376 26/11/2016 7 horas 7h45 101

113 - Concepções de Infância, Socialização e Processos de Aprendizagem na Educação Infantil

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4705237-6 ADRIANA CLAUDIA DRUMOND 4283602 27/11/2016 7 horas 7h45 101

7712112-0 ALINE MARTINS DE ALMEIDA 438041033 27/11/2016 7 horas 7h45 101

4702097-0
DENILIA ANDRADE TEIXEIRA DOS
SANTOS

MG6324337 27/11/2016 7 horas 7h45 101

4704888-3 KAMILA AMORIM
MG-

13415478
27/11/2016 7 horas 7h45 101

7712347-6 MICHELLE ALEXANDRA GOMES ALVES
MG

12485287
27/11/2016 7 horas 7h45 101

7708641-4 ROSILENE MARIA DA SILVA GAIO M8309806 27/11/2016 7 horas 7h45 101

4703305-3 VANESSA LOPES EUFRAZIO
MG 16. 230

479
27/11/2016 7 horas 7h45 101

179 - Pedagogia e sua Multidimensionalidade

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7709685-1
DANUSIA ARANTES FERREIRA BATISTA
DE OLIVEIRA

2084520 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4702482-8 EDILENE ERAS 84526749 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4704788-7 JACQUELINE DA SILVA GONCALVES MG10869159 27/11/2016 12 horas 12h45 103

7707331-2 JURANDIR SOARES DA SILVA M3692292 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4705521-9 MARIANA CAVACA ALVES DO VALLE 12873881 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4705855-2 MIRTES DA PIEDADE CHAGAS E SOUZA MG2149088 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4706007-7 STELA WILLIANS DE CARVALHO 206.157 27/11/2016 12 horas 12h45 103

7711736-0 THIAGO LUCAS RODRIGUES MARTINS MG8124548 27/11/2016 12 horas 12h45 103

4706443-9 WALESSON GOMES DA SILVA MG 6073650 27/11/2016 12 horas 12h45 103

188 - Marketing e Endomarketing

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4700950-0 ANTONIO DE PADUA MATHEUS 1215561 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7709930-3
DANIELA VIEGAS DA COSTA
NASCIMENTO

M8781531 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7711180-0 DEBORAH OLIVEIRA SANTOS ABDALA MG11758487 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4702495-0 ELIANE FISSICARO DE MELLO MG 5610036 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4705199-0
EUGENIO MAGNO MARTINS DE
OLIVEIRA

M-1.264.297 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4704100-5 HOMERO DOMINGUES M6508322 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7712194-5
ISABELLA GOMES FERNANDINO
MACHADO

MG11509468 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7708019-0 IZABELLA BUENO FERNANDES BORGES 16043755 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7711792-1 LUCIANA AMORMINO FONSECA MG10617125 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4700429-0
LUIZ ANTONIO DE CARVALHO
GODINHO

M6956787 26/11/2016 9 horas 9h45 105

7707118-2 MARCELO ALVES DOS SANTOS M7245600 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4700336-7 MAURO VENICIO DA SILVA FILHO M3117513 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4700359-6 PEDRO CARMO BAGGIO MG-755965 26/11/2016 9 horas 9h45 105

4701258-7 RODRIGO BESSA
MG-7.

116.378
26/11/2016 9 horas 9h45 105

4702456-9 ROGERIO TOBIAS MG16562131 26/11/2016 9 horas 9h45 105

194 - Poéticas Visuais - Pintura

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703832-2 ELISABETE REGINA CONCEICAO SOUSA 206514220 26/11/2016 12 horas 12h45 103

4702875-0 ISABEL CATARINA SUZART ARGOLO 313729450 26/11/2016 12 horas 12h45 103

7708907-3 LOUISE MARIE CARDOSO GANZ M1357706 26/11/2016 12 horas 12h45 103

7710506-0 MARCILLENE LADEIRA MG12357292 26/11/2016 12 horas 12h45 103

4701500-4 MARCO PAULO RIBEIRO ROLLA M3405310 26/11/2016 12 horas 12h45 103

4705673-8 ROGER FRAGA COUTINHO 1066274455 26/11/2016 12 horas 12h45 103

4701610-8 SEBASTIAO BRANDAO MIGUEL 1.414.187 26/11/2016 12 horas 12h45 103

327 - Química Ambiental

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4702318-0 DANIELA TOLEDO DE PAULA M-8647900 27/11/2016 7 horas 7h45 105

7709555-3 ELLEN RAPHAEL 274644150 27/11/2016 7 horas 7h45 105

4702339-2 IONE LUCENIR SILVA ALMEIDA 6963364 27/11/2016 7 horas 7h45 105

4701394-0 OMAR JOSE DE LIMA 19407098 27/11/2016 7 horas 7h45 105

7710652-0 WISLEY MOREIRA FARIAS 1857384 27/11/2016 7 horas 7h45 105

338 - Geoprocessamento

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7710756-0 CAROLINA GUSMAO SOUZA 1005666776 26/11/2016 7 horas 7h45 101

7709446-8 CESAR FALCAO BARELLA 320011501 26/11/2016 7 horas 7h45 101

4704188-9 RAFAEL ALDIGHIERI MORAES 436850308 26/11/2016 7 horas 7h45 101

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2016.